



Anne Vandbakk

Phone: +47 66 90 73 00
anne.vandbakk@ifsworld.com

Manni Svensson

Phone: +46 8 58 78 45 00
manni.svensson@ifsworld.com

PRESS RELEASE

LINKÖPING 2008

Jotun väljer IFS som global IT-partner

Jotun-koncernen, en av världens ledande leverantörer av måleri- och pulverlack, har utökat sitt avtal med IFS globalt; IFS Applications ska införas i 64 bolag med 40 produktionsenheter i hela världen. Avtalet, som undertecknades i september innefattar licenser, underhåll, support och konsulttjänster till ett uppskattat värde av 100 Mkr under fem år.

Jotun-koncernen har varit kund till IFS i Skandinavien sedan 2003 och har implementerat IFS Applications komponenter för ekonomi, produktion, logistik och underhåll. Nu utökar Jotun lösningen till att omfatta koncernens 64 bolag och 40 produktionsenheter. Jotun planerar även att expandera sin verksamhet till fler länder och utöka kapaciteten i befintliga produktionsanläggningar under den kommande femårsperioden, vilket innebär att användningen av IFS Applications kommer att utökas ytterligare.

Efter att ha infört IFS Applications i den skandinaviska delen av gruppen, har Jotun standardiserat sina affärsprocesser och uppnått bättre kontroll, effektivitet och samarbete i området.

— IFS Applications har stöttat vår tillväxt enligt plan och vi kan se att vi uppnått kostnadsminskningar, säger Morten Fon, vd på Jotun.

IFS Applications kommer också att ha betydelse för att Jotun ska nå sina framtida affärsmål.

— En global affärssystemlösning är ett krav för att klara våra volymmål, fortsätter Morten Fon.

Ben Guren, CFO på Jotun, förväntar sig fördelar från att använda IFS Applications i hela gruppen.

— Vi ökar standardisering, transparens och precision i hela världen. Vi kommer att förbättra kontrollen av affärsprocesserna genom helt integrerade varuflöden, öka automationsgraden, få bättre och snabbare information för våra affärsbeslut och ökad åtkomst till affärssystemen, säger Ben Guren.

— IFS verksamhet spänner över hela världen med 54 kontor. Det här avtalet visar att vi fortsätter att stärka vår position som global partner till stora bolag som Jotun, säger Glenn Arnesen, vd för IFS Scandinavia.

Processindustrin tillhör en av IFS utvalda branscher. IFS tillhandahåller branschspecifik funktionalitet för företag inom livsmedelsindustrin, kemiindustrin, papper- och massaindustri samt metallindustrin. IFS Applications för kemiindustrin hanterar samtliga viktiga affärsprocesser som batchbalansering, recepthantering, kvalitetssäkring och prognostisering. Affärssystemet innehåller också en komplett lösning för hantering av anläggningars och produkters hela livscyklar. Bland IFS kunder inom kemiindustrin finns DuPont, Jotun, Flint Group, Willamette Valley Company, Akzo Nobel och Becker Industrial Coatings.

Om Jotun

Jotun är en av världens ledande producenter av måleri- och pulverlack. Koncernen har 71 företag och 40 produktionsanläggningar världen över. Utöver detta har Jotun agenter, filialkontor och distributörer i mer än 70 länder. Jotuns verksamhet innefattar utveckling, produktion, marknadsföring och försäljning av olika målningssystem och produkter för att skydda och försköna ytor inom hem, sjöfart och industri. Jotun hade under 2007 en omsättning på 8 872 miljoner NOK och 6 300 anställda. Mer information finns på www.jotun.com.

Om IFS

IFS PRESS RELEASE

IFS är ett börsnoterat bolag grundat 1983, som utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett helt integrerat komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 kunder i 54 länder. Bolaget fokuserar på sju branscher: flyg och försvar, fordonsindustri, tillverkning, processindustri, entreprenad och service, handel och logistik samt energi och telekom. IFS har 2600 anställda och nettoomsättningen uppgick till 2,4 Miljarder kr 2007.

Mer information om IFS finns på www.IFSWORLD.com.

IFS Applications is a trademark of Industrial and Financial Systems, IFS AB (publ). All other referenced company or product names are trademarks or registered trademarks of their respective owners.